

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY					
Rozpoučet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"		Náklady zakázky 2017-2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)					
<b>1.1 Management</b>					
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu - Mgr. Libor Novák	den	18	4 500,00	81 000,00 Kč	
1.1.2 Zástupce vedoucího real. týmu - Ing. Václav Weinfurt	den	80	4 500,00	360 000,00 Kč	
<b>1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)</b>					
1.2.1 Vodohospodář - Ing. Pavel Jiráček	den	30	4 500,00	135 000,00 Kč	
1.2.2 Mgr. Ondřej Noll	den	2	4 500,00	9 000,00 Kč	
1.2.3 RNDr. Jiří Šíma	den	2	4 500,00	9 000,00 Kč	
1.2.4 Jan Faltus	měsíc	5	44 000,00	220 000,00 Kč	
1.2.5 Ing. Mesfin Gizaw	měsíc	5	25 000,00	125 000,00 Kč	
1.2.6 Ing. Dessalegn Samuel	měsíc	13	9 000,00	117 000,00 Kč	
1.2.7 MSc. Zenaw Tessema	měsíc	13	20 000,00	260 000,00 Kč	
1.2.8 Tizita Tulu	měsíc	29	14 000,00	406 000,00 Kč	
1.2.9 Misrak Abera	měsíc	23	6 000,00	138 000,00 Kč	
<b>1.3 Administrativní / pomocný personál</b>					
1.3.1 Asistentka (Petra Trynerová)	den	58	1 000,00	58 000,00 Kč	
1.3.2 Monitoring a evaluace (Meron Wubshet)	měsíc	1	24 500,00	24 500,00 Kč	
1.3.3 Administrátor, logistik (Injory Bekele)	měsíc	2	21 000,00	42 000,00 Kč	
1.3.4 Účetní, finanční manažer (Wondwossen Anteneh)	měsíc	2	14 000,00	28 000,00 Kč	
1.3.5 řidič (Abas Endris)	měsíc	29	7 000,00	203 000,00 Kč	
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>2 215 500,00 Kč</b>	
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	13	22 000,00	286 000,00 Kč	
2.2 Místní doprava	měsíc	29	1 000,00	29 000,00 Kč	
2.3 Náklady na provoz vozidla	měsíc	29	4 000,00	116 000,00 Kč	
2.4 Ubytování	noc	200	811,00	162 200,00 Kč	
2.5 Víza	ks	11	2 000,00	22 000,00 Kč	
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	2	10 000,00	20 000,00 Kč	
2.7 Cestovní pojištění	měsíc	48	400,00	19 200,00 Kč	
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	174	1 700,00	295 800,00 Kč	
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>950 200,00 Kč</b>	
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				- Kč	
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)				- Kč	
3.2.1 Notebook	kus	1	18 000,00	18 000,00 Kč	
3.3 Odpisy				- Kč	
3.4 Zásoby, materiál				- Kč	
3.5 Energie				- Kč	
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				- Kč	
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>18 000,00 Kč</b>	
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	3	15 500,00	46 500,00 Kč	
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	3	8 000,00	24 000,00 Kč	
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	2	3 000,00	6 000,00 Kč	
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc			- Kč	
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>76 500,00 Kč</b>	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				- Kč	
5.2 Expertní služby (odb. studie, tech. dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				- Kč	
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	měsíc			- Kč	
5.4 Půjčovné za osobní automobily	měsíc	13	39 000,00	507 000,00 Kč	
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)				- Kč	
5.6 Překlady, tlumočení	měsíc	11	1 000,00	11 000,00 Kč	
5.7 Kopírování, tisk	lump sum	1	6 000,00	6 000,00 Kč	
5.8 Náklady na konference, semináře, školení	lump sum				
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	29	400,00	11 600,00 Kč	
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)				- Kč	
5.10.1 Místní audit	audit	1	6 000,00	6 000,00 Kč	
5.10.2 Vládní evaluace projektu	evaluace	1	10 000,00	10 000,00 Kč	
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>551 600,00 Kč</b>	

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"	Náklady zakázky 2017-2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Cestovné, stravné				- Kč
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				- Kč
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				- Kč
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>				
7.1 Zpracování realizační projektové dokumentace	soubor	1	500 000,00	500 000,00 Kč
7.2 Ponorné čerpadlo	ks	1	570 000,00	570 000,00 Kč
7.3 Generátor	ks	1	750 000,00	750 000,00 Kč
7.4 Betonový rezervoár 200 m <sup>3</sup>	ks	1	1 210 000,00	1 210 000,00 Kč
7.5 Uzavírací ventilová komora	ks	1	7 700,00	7 700,00 Kč
7.6 Potrubí ocelové 1 1/2"	m	1 337	270,00	360 990,00 Kč
7.7 Potrubí ocelové 2"	m	1 295	310,00	401 450,00 Kč
7.8 Potrubí ocelové 2 1/2"	m	5 285	360,00	1 902 600,00 Kč
7.9 Potrubí ocelové 3"	m	2 112	442,00	933 504,00 Kč
7.10 Potrubí ocelové 4"	m	3 573	610,00	2 179 530,00 Kč
7.10.1 Potrubí ocelové 6"	m	1 891	995,00	1 881 545,00 Kč
7.11 Kotevní bloky	ks	15	4 400,00	66 000,00 Kč
7.12 Ventilové komory	ks	10	10 000,00	100 000,00 Kč
7.13 Domek pro generátor a ostrahu	ks	1	242 000,00	242 000,00 Kč
7.14 Odběrné místo	ks	10	45 000,00	450 000,00 Kč
7.15 Transformátor, el. vedení, další elektro	soubor	1	660 000,00	660 000,00 Kč
7.16 KAP zpráva	soubor	1	40 000,00	40 000,00 Kč
7.17 Školení v obsluze a údržbě	soubor	2	90 000,00	180 000,00 Kč
7.17 Workshop management vodních zdrojů	soubor	1	50 000,00	50 000,00 Kč
7.18 Dohled nad řízením zásobování vodou	měsíc	9	3 000,00	27 000,00 Kč
7.19 Školení školitelů a komunit - hygiena	soubor	1	120 000,00	120 000,00 Kč
7.20 Založení a školení asociací WUA	soubor	1	100 000,00	100 000,00 Kč
7.21 Informační tabule	soubor	1	113 780,00	113 780,00 Kč
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>12 846 099,00 Kč</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>16 657 899,00 Kč</b>

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY					
Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"		Náklady zakázky od podpisu smlouvy do 30.11.2017			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)					
1.1 Management					
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu - Mgr. Libor Novák	den	2	4 500,00	9 000,00 Kč	
1.1.2 Zástupce vedoucího real. týmu - Ing. Václav Weinfurt	den	30	4 500,00	135 000,00 Kč	
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)					
1.2.1 Vodohospodář - Ing. Pavel Jiráček	den	10	4 500,00	45 000,00 Kč	
1.2.2 Mgr. Ondřej NOL	den		4 500,00	- Kč	
1.2.3 RNDr. Jiří Šíma	den		4 500,00	- Kč	
1.2.4 Jan Faltus	měsíc	1	44 000,00	44 000,00 Kč	
1.2.5 Ing. Mesfin Gizaw	měsíc	1	25 000,00	25 000,00 Kč	
1.2.6 Ing. Dessalegn Samuel	měsíc	2	9 000,00	18 000,00 Kč	
1.2.7 MSc. Zenaw Tessema	měsíc	4	20 000,00	80 000,00 Kč	
1.2.8 Tizita Tulu	měsíc	6	14 000,00	84 000,00 Kč	
1.2.9 Misrak Abera	měsíc		6 000,00	- Kč	
1.3 Administrativní / pomocný personál					
1.3.1 Asistentka (Petra Trynerová)	den	10	1 000,00	10 000,00 Kč	
1.3.2 Monitoring a evaluace (Meron Wubshet)	měsíc	1	24 500,00	24 500,00 Kč	
1.3.3 Administrátor, logistik (Injory Bekele)	měsíc	2	21 000,00	42 000,00 Kč	
1.3.4 Účetní, finanční manažer (Wondwossen Anteneh)	měsíc	2	14 000,00	28 000,00 Kč	
1.3.5 řidič (Abas Endris)	měsíc	6	7 000,00	42 000,00 Kč	
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>586 500,00 Kč</b>	
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	5	22 000,00	110 000,00 Kč	
2.2 Místní doprava	měsíc	6	1 000,00	6 000,00 Kč	
2.3 Náklady na provoz vozidla	měsíc	6	4 000,00	24 000,00 Kč	
2.4 Ubytování	noc	40	811,00	32 440,00 Kč	
2.5 Víza	ks	3	2 000,00	6 000,00 Kč	
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	2	10 000,00	20 000,00 Kč	
2.7 Cestovní pojištění	měsíc	24	400,00	9 600,00 Kč	
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	45	1 700,00	76 500,00 Kč	
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>284 540,00 Kč</b>	
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				- Kč	
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)				- Kč	
3.2.1 Notebook	kus	1	18 000,00	18 000,00 Kč	
3.3 Odpisy				- Kč	
3.4 Zásoby, materiál				- Kč	
3.5 Energie				- Kč	
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				- Kč	
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>18 000,00 Kč</b>	
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	1	15 500,00	15 500,00 Kč	
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	1	8 000,00	8 000,00 Kč	
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	1	3 000,00	3 000,00 Kč	
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc			- Kč	
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>26 500,00 Kč</b>	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				- Kč	
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				- Kč	
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	měsíc			- Kč	
5.4 Půjčovné za osobní automobily	měsíc	2	39 000,00	78 000,00 Kč	
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)				- Kč	
5.6 Překlady, tlumočení	měsíc	2	1 000,00	2 000,00 Kč	
5.7 Kopírování, tisk	lump sum	1	6 000,00	6 000,00 Kč	
5.8 Náklady na konference, semináře, školení	lump sum				
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	6	400,00	2 400,00 Kč	
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)				- Kč	
5.10.1 Místní audit	audit		6 000,00	- Kč	
5.10.2 Vládní evaluace projektu	evaluace		10 000,00	- Kč	
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>88 400,00 Kč</b>	

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"	Náklady zakázky od podpisu smlouvy do 30.11.2017			Celkové náklady zakázky (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Cestovné, stravné				- Kč
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				- Kč
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				- Kč
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>				
7.1 Zpracování realizační projektové dokumentace	soubor	1	500 000,00	500 000,00 Kč
7.2 Ponorné čerpadlo	ks	1	570 000,00	570 000,00 Kč
7.3 Generátor	ks	1	750 000,00	750 000,00 Kč
7.4 Betonový rezervoár 200 m <sup>3</sup>	ks	0,4	1 210 000,00	484 000,00 Kč
7.5 Uzavírací ventilová komora	ks		7 700,00	- Kč
7.6 Potrubí ocelové 1 1/2"	m	1 000	270,00	270 000,00 Kč
7.7 Potrubí ocelové 2"	m	1 000	310,00	310 000,00 Kč
7.8 Potrubí ocelové 2 1/2"	m	1 000	360,00	360 000,00 Kč
7.9 Potrubí ocelové 3"	m	1 944	442,00	859 248,00 Kč
7.10 Potrubí ocelové 4"	m	3 573	610,00	2 179 530,00 Kč
7.10.1 Potrubí ocelové 6"	m	1 891	995,00	1 881 545,00 Kč
7.11 Kotevní bloky	ks	4	4 400,00	17 600,00 Kč
7.12 Ventilové komory	ks	3	10 000,00	30 000,00 Kč
7.13 Domek pro generátor a ostrahu	ks	0,4	242 000,00	96 800,00 Kč
7.14 Odběrné místo	ks	3	45 000,00	135 000,00 Kč
7.15 Transformátor, el. vedení, další elektro	soubor	1	660 000,00	660 000,00 Kč
7.16 KAP zpráva	soubor	1	40 000,00	40 000,00 Kč
7.17 Školení v obsluze a údržbě	soubor		90 000,00	- Kč
7.17 Workshop management vodních zdrojů	soubor		50 000,00	- Kč
7.18 Dohled nad řízením zásobování vodou	měsíc		3 000,00	- Kč
7.19 Školení školitelů a komunit - hygiena	soubor		120 000,00	- Kč
7.20 Založení a školení asociací WUA	soubor		100 000,00	- Kč
7.21 Informační tabule	soubor	1	113 780,00	113 780,00 Kč
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>9 257 503,00 Kč</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>10 261 443,00 Kč</b>

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY					
Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"		Náklady zakázky od 1.12.2017 do 30.4.2018			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)					
<b>1.1 Management</b>					
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu - Mgr. Libor Novák	den	4	4 500,00	18 000,00 Kč	
1.1.2 Zástupce vedoucího real. týmu - Ing. Václav Weinfurt	den	20	4 500,00	90 000,00 Kč	
<b>1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)</b>					
1.2.1 Vodohospodář - Ing. Pavel Jiráček	den	10	4 500,00	45 000,00 Kč	
1.2.2 Mgr. Ondřej Noll	den	0	4 500,00	- Kč	
1.2.3 RNDr. Jiří Šíma	den	0	4 500,00	- Kč	
1.2.4 Jan Faltus	měsíc	1	44 000,00	44 000,00 Kč	
1.2.5 Ing. Mesfin Gizaw	měsíc	1	25 000,00	25 000,00 Kč	
1.2.6 Ing. Dessalegn Samuel	měsíc	5	9 000,00	45 000,00 Kč	
1.2.7 MSc. Zenaw Tessema	měsíc	4	20 000,00	80 000,00 Kč	
1.2.8 Tizita Tulu	měsíc	5	14 000,00	70 000,00 Kč	
1.2.9 Misrak Abera	měsíc	5	6 000,00	30 000,00 Kč	
<b>1.3 Administrativní / pomocný personál</b>					
1.3.1 Asistentka (Petra Trynerová)	den	20	1 000,00	20 000,00 Kč	
1.3.2 Monitoring a evaluace (Meron Wubshet)	měsíc	0	24 500,00	- Kč	
1.3.3 Administrátor, logistik (Injory Bekele)	měsíc	0	21 000,00	- Kč	
1.3.4 Účetní, finanční manažer (Wondwossen Anteneh)	měsíc	0	14 000,00	- Kč	
1.3.5 řidič (Abas Endris)	měsíc	5	7 000,00	35 000,00 Kč	
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>502 000,00 Kč</b>	
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	3	22 000,00	66 000,00 Kč	
2.2 Místní doprava	měsíc	5	1 000,00	5 000,00 Kč	
2.3 Náklady na provoz vozidla	měsíc	5	4 000,00	20 000,00 Kč	
2.4 Ubytování	noc	45	811,00	36 495,00 Kč	
2.5 Víza	ks	4	2 000,00	8 000,00 Kč	
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	0	10 000,00	- Kč	
2.7 Cestovní pojištění	měsíc	0	400,00	- Kč	
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	45	1 700,00	76 500,00 Kč	
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>211 995,00 Kč</b>	
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				- Kč	
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)				- Kč	
3.2.1 Notebook	kus	0	18 000,00	- Kč	
3.3 Odpisy				- Kč	
3.4 Zásoby, materiál				- Kč	
3.5 Energie				- Kč	
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				- Kč	
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>	
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	2	15 500,00	31 000,00 Kč	
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	2	8 000,00	16 000,00 Kč	
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	1	3 000,00	3 000,00 Kč	
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc	0	0,00	- Kč	
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>50 000,00 Kč</b>	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce		0	0,00	- Kč	
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)		0	0,00	- Kč	
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	měsíc	0	0,00	- Kč	
5.4 Půjčovné za osobní automobily	měsíc	5	39 000,00	195 000,00 Kč	
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)		0	0,00	- Kč	
5.6 Překlady, tlumočení	měsíc	3	1 000,00	3 000,00 Kč	
5.7 Kopírování, tisk	lump sum	0	6 000,00	- Kč	
5.8 Náklady na konferenze, semináře, školení	lump sum	0	0,00	- Kč	
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	5	400,00	2 000,00 Kč	
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)		0	0,00	- Kč	
5.10.1 Místní audit	audit		6 000,00	- Kč	
5.10.2 Vládní evaluace projektu	evaluace		10 000,00	- Kč	
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>200 000,00 Kč</b>	

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"	Náklady zakázky od 1.12.2017 do 30.4.2018			Celkové náklady zakázky (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Cestovné, stravné				- Kč
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				- Kč
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				- Kč
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>				
7.1 Zpracování realizační projektové dokumentace	soubor	0	500 000,00	- Kč
7.2 Ponorné čerpadlo	ks	0	570 000,00	- Kč
7.3 Generátor	ks	0	750 000,00	- Kč
7.4 Betonový rezervoár 200 m <sup>3</sup>	ks	0,6	1 210 000,00	726 000,00 Kč
7.5 Uzavírací ventilová komora	ks	1	7 700,00	7 700,00 Kč
7.6 Potrubí ocelové 1 1/2"	m	337	270,00	90 990,00 Kč
7.7 Potrubí ocelové 2"	m	295	310,00	91 450,00 Kč
7.8 Potrubí ocelové 2 1/2"	m	4 285	360,00	1 542 600,00 Kč
7.9 Potrubí ocelové 3"	m	168	442,00	74 256,00 Kč
7.10 Potrubí ocelové 4"	m	0	610,00	- Kč
7.10.1 Potrubí ocelové 6"	m	0	995,00	- Kč
7.11 Kotevní bloky	ks	11	4 400,00	48 400,00 Kč
7.12 Ventilové komory	ks	7	10 000,00	70 000,00 Kč
7.13 Domek pro generátor a ostrahu	ks	0,6	242 000,00	145 200,00 Kč
7.14 Odběrné místo	ks	7	45 000,00	315 000,00 Kč
7.15 Transformátor, el. vedení, další elektro	soubor	0	660 000,00	- Kč
7.16 KAP zpráva	soubor	0	40 000,00	- Kč
7.17 Školení v obsluze a údržbě	soubor	0	90 000,00	- Kč
7.17 Workshop management vodních zdrojů	soubor	0	50 000,00	- Kč
7.18 Dohled nad řízením zásobování vodou	měsíc	0	3 000,00	- Kč
7.19 Školení školitelů a komunit - hygiena	soubor	0	120 000,00	- Kč
7.20 Založení a školení asociací WUA	soubor	1	100 000,00	100 000,00 Kč
7.21 Informační tabule	soubor	0	113 780,00	- Kč
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>3 211 596,00 Kč</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>4 175 591,00 Kč</b>



STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY				
Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"	Náklady zakázky od 1.5.2018 do 31.10.2018			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)				
1.1 Management				
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu - Mgr. Libor Novák	den	6	4 500,00	27 000,00 Kč
1.1.2 Zástupce vedoucího real. týmu - Ing. Václav Weinfurt	den	20	4 500,00	90 000,00 Kč
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)		0	0,00	
1.2.1 Vodohospodář - Ing. Pavel Jiráček	den	5	4 500,00	22 500,00 Kč
1.2.2 Mgr. Ondřej Nal	den	2	4 500,00	9 000,00 Kč
1.2.3 RNDr. Jiří Šíma	den		4 500,00	- Kč
1.2.4 Jan Faltus	měsíc	1	44 000,00	44 000,00 Kč
1.2.5 Ing. Mesfin Gizaw	měsíc	3	25 000,00	75 000,00 Kč
1.2.6 Ing. Dessalegn Samuel	měsíc	6	9 000,00	54 000,00 Kč
1.2.7 MSc. Zenaw Tessema	měsíc	5	20 000,00	100 000,00 Kč
1.2.8 Tizita Tulu	měsíc	6	14 000,00	84 000,00 Kč
1.2.9 Misrak Abera	měsíc	6	6 000,00	36 000,00 Kč
1.3 Administrativní / pomocný personál		0	0,00	
1.3.1 Asistentka (Petra Trynerová)	den	15	1 000,00	15 000,00 Kč
1.3.2 Monitoring a evaulace (Meron Wubshet)	měsíc	0	24 500,00	- Kč
1.3.3 Administrátor, logistik (Injory Bekele)	měsíc	0	21 000,00	- Kč
1.3.4 Účetní, finanční manažer (Wondwossen Anteneh)	měsíc	0	14 000,00	- Kč
1.3.5 řidič (Abas Endris)	měsíc	6	7 000,00	42 000,00 Kč
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>598 500,00 Kč</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	4	22 000,00	88 000,00 Kč
2.2 Místní doprava	měsíc	6	1 000,00	6 000,00 Kč
2.3 Náklady na provoz vozidla	měsíc	6	4 000,00	24 000,00 Kč
2.4 Ubytování	noc	45	811,00	36 495,00 Kč
2.5 Víza	ks	2	2 000,00	4 000,00 Kč
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	0	10 000,00	- Kč
2.7 Cestovní pojištění	měsíc	0	400,00	- Kč
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	45	1 700,00	76 500,00 Kč
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>234 995,00 Kč</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				- Kč
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)				- Kč
3.2.1 Notebook	kus	0	18 000,00	- Kč
3.3 Odpisy				- Kč
3.4 Zásoby, materiál				- Kč
3.5 Energie				- Kč
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				- Kč
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0	15 500,00	- Kč
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0	8 000,00	- Kč
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	0	3 000,00	- Kč
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc			- Kč
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce		0	0,00	- Kč
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)		0	0,00	- Kč
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	měsíc	0	0,00	- Kč
5.4 Půjčovné za osobní automobily	měsíc	6	39 000,00	234 000,00 Kč
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)		0	0,00	- Kč
5.6 Překlady, tlumočení	měsíc	3	1 000,00	3 000,00 Kč
5.7 Kopírování, tisk	lump sum	0	6 000,00	- Kč
5.8 Náklady na konference, semináře, školení	lump sum	0	0,00	- Kč
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	6	400,00	2 400,00 Kč
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)		0	0,00	- Kč
5.10.1 Místní audit	audit		6 000,00	- Kč
5.10.2 Vládní evaluace projektu	evaluace		10 000,00	- Kč
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>239 400,00 Kč</b>

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"	Náklady zakázky od 1.5.2018 do 31.10.2018			Celkové náklady zakázky (v CZK)
	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
Druh výdajů				
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Cestovné, stravné				- Kč
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				- Kč
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				- Kč
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>				
7.1 Zpracování realizační projektové dokumentace	soubor	0	500 000,00	- Kč
7.2 Ponorné čerpadlo	ks	0	570 000,00	- Kč
7.3 Generátor	ks	0	750 000,00	- Kč
7.4 Betonový rezervoár 200 m <sup>3</sup>	ks	0	1 210 000,00	- Kč
7.5 Uzavírací ventilová komora	ks	0	7 700,00	- Kč
7.6 Potrubí ocelové 1 1/2"	m	0	270,00	- Kč
7.7 Potrubí ocelové 2"	m	0	310,00	- Kč
7.8 Potrubí ocelové 2 1/2"	m	0	360,00	- Kč
7.9 Potrubí ocelové 3"	m	0	442,00	- Kč
7.10 Potrubí ocelové 4"	m	0	610,00	- Kč
7.10.1 Potrubí ocelové 6"	m	0	995,00	- Kč
7.11 Kotevní bloky	ks	0	4 400,00	- Kč
7.12 Ventilové komory	ks	0	10 000,00	- Kč
7.13 Domek pro generátor a ostrahu	ks	0	242 000,00	- Kč
7.14 Odběrné místo	ks	0	45 000,00	- Kč
7.15 Transformátor, el. vedení, další elektro	soubor	0	660 000,00	- Kč
7.16 KAP zpráva	soubor	0	40 000,00	- Kč
7.17 Školení v obsluze a údržbě	soubor	1	90 000,00	90 000,00 Kč
7.17 Workshop management vodních zdrojů	soubor	1	50 000,00	50 000,00 Kč
7.18 Dohled nad řízením zásobování vodou	měsíc	0	3 000,00	- Kč
7.19 Školení školitelů a komunit - hygiena	soubor	0,5	120 000,00	60 000,00 Kč
7.20 Založení a školení asociací WUA	soubor	0	100 000,00	- Kč
7.21 Informační tabule	soubor	0	113 780,00	- Kč
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>200 000,00 Kč</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>1 272 895,00 Kč</b>



## STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"		Náklady zakázky od 1.11.2018 do 30.4.2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady</b>					
<i>(mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)</i>					
1.1 Management					
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu - Mgr. Libor Novák	den	6	4 500,00	27 000,00 Kč	
1.1.2 Zástupce vedoucího real. týmu - Ing. Václav Weinfurt	den	8	4 500,00	36 000,00 Kč	
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)		0	0,00		
1.2.1 Vodohospodář - Ing. Pavel Jiráček	den	5	4 500,00	22 500,00 Kč	
1.2.2 Mgr. Ondřej Nal	den	0	4 500,00	- Kč	
1.2.3 RNDr. Jiří Šíma	den	2	4 500,00	9 000,00 Kč	
1.2.4 Jan Faltus	měsíc	1	44 000,00	44 000,00 Kč	
1.2.5 Ing. Mesfin Gizaw	měsíc	0	25 000,00	- Kč	
1.2.6 Ing. Dessalegn Samuel	měsíc	0	9 000,00	- Kč	
1.2.7 MSc. Zenaw Tessema	měsíc	0	20 000,00	- Kč	
1.2.8 Tizita Tulu	měsíc	6	14 000,00	84 000,00 Kč	
1.2.9 Misrak Abera	měsíc	6	6 000,00	36 000,00 Kč	
1.3 Administrativní / pomocný personál		0	0,00		
1.3.1 Asistentka (Petra Trynerová)	den	8	1 000,00	8 000,00 Kč	
1.3.2 Monitoring a evaluace (Meron Wubshet)	měsíc	0	24 500,00	- Kč	
1.3.3 Administrátor, logistik (Injry Bekele)	měsíc	0	21 000,00	- Kč	
1.3.4 Účetní, finanční manažer (Wondwossen Anteneh)	měsíc	0	14 000,00	- Kč	
1.3.5 řidič (Abas Endris)	měsíc	6	7 000,00	42 000,00 Kč	
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>					<b>308 500,00 Kč</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	1	22 000,00	22 000,00 Kč	
2.2 Místní doprava	měsíc	6	1 000,00	6 000,00 Kč	
2.3 Náklady na provoz vozidla	měsíc	6	4 000,00	24 000,00 Kč	
2.4 Ubytování	noc	39	811,00	31 629,00 Kč	
2.5 Víza	ks	2	2 000,00	4 000,00 Kč	
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	0	10 000,00	- Kč	
2.7 Cestovní pojištění	měsíc	24	400,00	9 600,00 Kč	
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	39	1 700,00	66 300,00 Kč	
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>					<b>163 529,00 Kč</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b>					
<i>(pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)</i>					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)					- Kč
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)					- Kč
3.2.1 Notebook	kus	0	18 000,00	- Kč	
3.3 Odpisy					- Kč
3.4 Zásoby, materiál					- Kč
3.5 Energie					- Kč
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)					- Kč
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>					<b>- Kč</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b>					
<i>(pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)</i>					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0	15 500,00	- Kč	
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0	8 000,00	- Kč	
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	0	3 000,00	- Kč	
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc	0	0,00	- Kč	
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>					<b>- Kč</b>
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce		0	0,00	- Kč	
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)		0	0,00	- Kč	
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	měsíc	0	0,00	- Kč	
5.4 Půjčované za osobní automobily	měsíc	0	39 000,00	- Kč	
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)		0	0,00	- Kč	
5.6 Překlady, tlumočení	měsíc	3	1 000,00	3 000,00 Kč	
5.7 Kopírování, tisk	lump sum	0	6 000,00	- Kč	
5.8 Náklady na konference, semináře, školení	lump sum	0	0,00		
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	6	400,00	2 400,00 Kč	
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)		0	0,00	- Kč	
5.10.1 Místní audit	audit		6 000,00	- Kč	
5.10.2 Vládní evaluace projektu	evaluace		10 000,00	- Kč	
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>					<b>5 400,00 Kč</b>

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"	Náklady zakázky od 1.11.2018 do 30.4.2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6.Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
6.1 Cestovné, stravné				- Kč
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				- Kč
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				- Kč
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>				
7.1 Zpracování realizační projektové dokumentace	soubor	0	500 000,00	- Kč
7.2 Ponorné čerpadlo	ks	0	570 000,00	- Kč
7.3 Generátor	ks	0	750 000,00	- Kč
7.4 Betonový rezervoár 200 m <sup>3</sup>	ks	0	1 210 000,00	- Kč
7.5 Uzavírací ventilová komora	ks	0	7 700,00	- Kč
7.6 Potrubí ocelové 1 1/2"	m	0	270,00	- Kč
7.7 Potrubí ocelové 2"	m	0	310,00	- Kč
7.8 Potrubí ocelové 2 1/2"	m	0	360,00	- Kč
7.9 Potrubí ocelové 3"	m	0	442,00	- Kč
7.10 Potrubí ocelové 4"	m	0	610,00	- Kč
7.10.1 Potrubí ocelové 6"	m	0	995,00	- Kč
7.11 Kotevní bloky	ks	0	4 400,00	- Kč
7.12 Ventilové komory	ks	0	10 000,00	- Kč
7.13 Domek pro generátor a ostrahu	ks	0	242 000,00	- Kč
7.14 Odběrné místo	ks	0	45 000,00	- Kč
7.15 Transformátor, el. vedení, další elektro	soubor	0	660 000,00	- Kč
7.16 KAP zpráva	soubor	0	40 000,00	- Kč
7.17 Školení v obsluze a údržbě	soubor	1	90 000,00	90 000,00 Kč
7.17 Workshop management vodních zdrojů	soubor	0	50 000,00	- Kč
7.18 Dohled nad řízením zásobování vodou	měsíc	6	3 000,00	18 000,00 Kč
7.19 Školení školitelů a komunit - hygiena	soubor	0,5	120 000,00	60 000,00 Kč
7.20 Založení a školení asociací WUA	soubor	0	100 000,00	- Kč
7.21 Informační tabule	soubor	0	113 780,00	- Kč
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>168 000,00 Kč</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>645 429,00 Kč</b>

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY					
Rožpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"		Náklady zakázky od 1.5.2019 do 31.10.2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)					
1.1 Management					
1.1.1 Vedoucí realizačního týmu - Mgr. Libor Novák	den	0	4 500,00	- Kč	
1.1.2 Zástupce vedoucího real. týmu - Ing. Václav Weinfurt	den	0	4 500,00	- Kč	
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)		0	0,00		
1.2.1 Vodohospodář - Ing. Pavel Jiráček	den	2	4 500,00	9 000,00 Kč	
1.2.2 Mgr. Ondřej Noll	den	0	4 500,00	- Kč	
1.2.3 RNDr. Jiří Šima	den	0	4 500,00	- Kč	
1.2.4 Jan Faltus	měsíc	1	44 000,00	44 000,00 Kč	
1.2.5 Ing. Mesfin Gizaw	měsíc	0	25 000,00	- Kč	
1.2.6 Ing. Dessalegn Samuel	měsíc	0	9 000,00	- Kč	
1.2.7 MSc. Zenaw Tessema	měsíc	0	20 000,00	- Kč	
1.2.8 Tizita Tulu	měsíc	6	14 000,00	84 000,00 Kč	
1.2.9 Misrak Abera	měsíc	6	6 000,00	36 000,00 Kč	
1.3 Administrativní / pomocný personál		0	0,00		
1.3.1 Asistentka (Petra Trynerová)	den	5	1 000,00	5 000,00 Kč	
1.3.2 Monitoring a evaluace (Meron Wubshet)	měsíc	0	24 500,00	- Kč	
1.3.3 Administrátor, logistik (Injory Bekele)	měsíc	0	21 000,00	- Kč	
1.3.4 Účetní, finanční manažer (Wondwossen Anteneh)	měsíc	0	14 000,00	- Kč	
1.3.5 řidič (Abas Endris)	měsíc	6	7 000,00	42 000,00 Kč	
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>220 000,00 Kč</b>	
<b>2. Cestovní náklady</b>					
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	0	22 000,00	- Kč	
2.2 Místní doprava	měsíc	6	1 000,00	6 000,00 Kč	
2.3 Náklady na provoz vozidla	měsíc	6	4 000,00	24 000,00 Kč	
2.4 Ubytování	noc	31	811,00	25 141,00 Kč	
2.5 Víza	ks	0	2 000,00	- Kč	
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	set (soubor)	0	10 000,00	- Kč	
2.7 Cestovní pojištění	měsíc	0	400,00	- Kč	
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	0	1 700,00	- Kč	
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>55 141,00 Kč</b>	
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno specifikovat)					
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				- Kč	
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok) apod.)				- Kč	
3.2.1 Notebook	kus	0	18 000,00	- Kč	
3.3 Odpisy				- Kč	
3.4 Zásoby, materiál				- Kč	
3.5 Energie				- Kč	
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				- Kč	
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>	
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely zakázky - nutno prokázat účetními doklady)					
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc	0	15 500,00	- Kč	
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc	0	8 000,00	- Kč	
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc	0	3 000,00	- Kč	
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc	0	0,00	- Kč	
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>					
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce		0	0,00	- Kč	
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)		0	0,00	- Kč	
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	měsíc	0	0,00	- Kč	
5.4 Půjčovní za osobní automobily	měsíc	0	39 000,00	- Kč	
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)		0	0,00	- Kč	
5.6 Překlady, tlumočení	měsíc	0	1 000,00	- Kč	
5.7 Kopírování, tisk	lump sum	0	6 000,00	- Kč	
5.8 Náklady na konference, semináře, školení	lump sum	0	0,00	- Kč	
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	měsíc	6	400,00	2 400,00 Kč	
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)		0	0,00	- Kč	
5.10.1 Místní audit	audit	1	6 000,00	6 000,00 Kč	
5.10.2 Vládní evaluace projektu	evaluace	1	10 000,00	10 000,00 Kč	
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>18 400,00 Kč</b>	

Rozpočet zakázky "Zajištění zdrojů pitné vody pro obyvatele ve woredách Boricha a Loka Abaya v zóně Sidama"		Náklady zakázky od 1.5.2019 do 31.10.2019			Celkové náklady zakázky (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)		
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>					
6.1 Cestovné, stravné				- Kč	
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				- Kč	
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				- Kč	
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>- Kč</b>	
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky</b>					
7.1 Zpracování realizační projektové dokumentace	soubor	0	500 000,00	- Kč	
7.2 Ponorné čerpadlo	ks	0	570 000,00	- Kč	
7.3 Generátor	ks	0	750 000,00	- Kč	
7.4 Betonový rezervoár 200 m <sup>3</sup>	ks	0	1 210 000,00	- Kč	
7.5 Uzavírací ventilová komora	ks	0	7 700,00	- Kč	
7.6 Potrubí ocelové 1 1/2"	m	0	270,00	- Kč	
7.7 Potrubí ocelové 2"	m	0	310,00	- Kč	
7.8 Potrubí ocelové 2 1/2"	m	0	360,00	- Kč	
7.9 Potrubí ocelové 3"	m	0	442,00	- Kč	
7.10 Potrubí ocelové 4"	m	0	610,00	- Kč	
7.10.1 Potrubí ocelové 6"	m	0	995,00	- Kč	
7.11 Kotevní bloky	ks	0	4 400,00	- Kč	
7.12 Ventilové komory	ks	0	10 000,00	- Kč	
7.13 Domek pro generátor a ostrahu	ks	0	242 000,00	- Kč	
7.14 Odběrné místo	ks	0	45 000,00	- Kč	
7.15 Transformátor, el. vedení, další elektro	soubor	0	660 000,00	- Kč	
7.16 KAP zpráva	soubor	0	40 000,00	- Kč	
7.17 Školení v obsluze a údržbě	soubor	0	90 000,00	- Kč	
7.17 Workshop management vodních zdrojů	soubor	0	50 000,00	- Kč	
7.18 Dohled nad řízením zásobování vodou	měsíc	3	3 000,00	9 000,00 Kč	
7.19 Školení školitelů a komunit - hygiena	soubor	0	120 000,00	- Kč	
7.20 Založení a školení asociací WUA	soubor	0	100 000,00	- Kč	
7.21 Informační tabule	soubor	0	113 780,00	- Kč	
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>9 000,00 Kč</b>	
<b>8. Přímé náklady zakázky celkem (1-7)</b>				<b>302 541,00 Kč</b>	